
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 03.12.2024 № 576  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

 

 

 

Об итогах муниципального творче-

ского конкурса, проведенного по ре-

зультатам творческого тура муници-

пального этапа всероссийской олимпи-

ады школьников по мировой художе-

ственной культуре (МХК) 

 

На основании результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по мировой художественной культуре (МХК) и в соответствии с решением 

оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпи-

ады школьников о рассмотрении результатов творческого тура муниципального этапа все-

российской олимпиады школьников по мировой художественной культуре (МХК) в каче-

стве результатов муниципального творческого конкурса. 

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров муници-

пального творческого конкурса, проведенного по результатам творческого тура муници-

пального этапа всероссийской олимпиады школьников по мировой художественной куль-

туре (МХК) (приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник 

управления образования Т.В.Евстифеева 



 

 

 

 

 

 

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ 

муниципального творческого конкурса, проведенного по результатам творческого тура  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по мировой художественной культуре (МХК) в 2024/2025 учебном году  
Фамилия Имя Отчество Класс Полное наименование ОУ ФИО (полностью) учителя, 

подготовившего ребенка 

Место 

1.  Карамова Марга-

рита 

Сергеевна 8 Муниципальное бюджетное общеобра-

зовательное учреждение «Гимназия 

№12» 

Белевцова Елена Игоревна 

2 

2.  Керн Юлия Александровна 8 Муниципальное автономное нетиповое 

общеобразовательное учреждение «Ли-

цей № 4 им. Н.М.Голянской» 

Позднякова Татьяна Владими-

ровна 

2 

3.  Козырева Арина Евгеньевна 10 Муниципальное бюджетное нетиповое 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №18» 

Фомина Евгения Васильевна 

3 

4.  Мишина Дарья Алексеевна 10 Муниципальное бюджетное общеобра-

зовательное учреждение «Гимназия 

№12» 

Иванченко Людмила Михай-

ловна 

1 

5.  Устьянцев Алексей Алексеевич 9 Муниципальное бюджетное общеобра-

зовательное учреждение «Гимназия 

№12» 

Иванченко Людмила Михай-

ловна 

1 

6.  Черновская Алина Сергеевна 9 Муниципальное бюджетное общеобра-

зовательное учреждение «Гимназия 

№12» 

Чуклина Татьяна Анатольевна 

1 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к приказу управления образования  

 от 03.12.2024 № 576 


		2024-12-16T08:58:52+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА




